YrnoBbin auBaH - Moric Kis 509,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LiseT

LiseT Kopnyc

MaTepunan

MaTepuasn Koprnyca

MaTepunan Hor
HanonHeHue

SKU

300

172

80

43

58
HeBbIABUMXHON
Nesbiin @H==4
Cepbiit
YEpPHbIN
[MN0THada TKaHb
Mukpodubpa
MeTann

[AbllWaLlmin NeHHbIA HANOJIHUTESIb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

8236-LL-81493445




